nae scripturae. Antuerp. in aedibus Ioan. Steelfij 1539 Item liber Ecclesiasticorum carminum cum alijs hymnis & prosis exquisitissimis, in 8.

Bartholomæus Lambertus Venetus, Euclidis Geometrica elementa, & commentarios in eosdem Theonis & Hypsicles Alexandrinorum Latinitate donauit. Opus impressum Parisijs, vna cum Campani Galli commentarijs, à Michaele Pontano recognitum. Deinde Basileæ 1537. etiam quibusdã alijs adiectis. Eiusdem comœdia quaedam excusa, inter libros officinae Heruagij numeratur. Idem transtulit etiam ex Euclide Phenomena, ex traditione Theonis. Catoptrica, Optica ex traditione Theonis, Data ex traditione Pappi, & in eadem protheoriam Marini philosophi. Quæ omnia impressa sunt Basileæ à Io. Heruagio, cum elementis Euclidis ab eodè translatis, anno D. 1573.

Bartholomæi Zanchi Bergomatis, in Sallustij Catilinariam Cõmentarius vtillissimus, 1554. Venetijs impressus, & Basileæ apud Hein. Petri 1564.

Bartolinus Perusinus, capellanus Cardinalis Gurcensis, in literas retulit responsionem Principum Germania, datam legatis Leonis X. & ceteris oratoribus, Augustæ Vindelicorum, anno D. 1518. Libellus impressus sesquicharta.

Bartoli Lucani Vtinenfis, ad Innocentiũ P. M. VII. oratio: impressa ab Eucharjo Argyrjo.

Bartolus de Hugutio vel Hutio Gallus I. C. De quartis, De substitutionibus.

Bartolus de Saxoferrato, I. C. clarissimus, scripsit commentaria super totum prope Ius ciuile. Claruit anno 1355. Eius Cõmentaria in 12. lib. Codicis, studio & opera Iacobi Concenatij I. C. ab innumeris mendis expurgata, excusa sunt Basileæ in officina Frobeniana, anno 1562. in magno fol. Commentaria item in totum Ius ciuile, cum aduocationibus Alex. Barb. Paris. Claudij à Seiffel. And. Poma. Io. Fræc. Roue atq. aliorũ, edita sunt Venetijs 1570. apud Iuntas fol. Distinctionum tabulæ, in 4.

\* Baruch Canephius atemachiam suæ refutationem errorum, & detestandæ Impietatis Athrorum, Libertinorum, & aliorum profanorum hominũ bis extremis temporibus prodeuntium, ad confirmandũ infirmos in fide ecclesie Christianæ, Gallica lingua edidit in lucem. In 8. per Ioan. Durandum 1582.

Basianus optimus Rhetor ex Berea vrbe Syriae Stephanus.

Basilis Indica citantur ab Athenæo. Plin. quoque 6. Naturalis historiae Basilem citat.

Basilicus sophista scripsit de Figuris dictionis, de rhetorico apparatus seu exercitatione: de Mutatione, & alia quaedam. Suidas.

Basilides Gnosticorum impurissimæ sectæ auctor fuit: plures Deos finxit qui ab Epiphania enumerantur.

Basilij Achrideni archiepiscopi Theffalonice, responsum ad epistolam Adriani pontificis, quæ & ipsa præponitur, Græce cum canonibus Conciliorum, quos Ioannes Zonaras exposuit.

Basilij Fabri Sorani, Germani, ex Terentio & Cicerone excerpta, cum interpretatione locorum

aliquot obscurorum in utroque, auctore. Extulit Valentinus Papa Lipsiæ. Idem vertit in linguam Germanicam Lutheri Commentarios in Genesim. Item Saxoniam Cranzij. Lipsiæ 1563. Eiusdem thesaurus eruditionis scholasticæ, siue ratio docendi et dicendi facili et compendiarie prorsus via: ex optimis quibusque authoribus Græcis et Latinis. Exsupellex instructissima verborum, locutionum, rerum, sententiarum, exemplorum, &c. Lipsiæ, anno Domini 1571. impressa omnia simul in fol.

Basilij Imperatoris Paræneses, siue capita necessaria, ad Leonem filium suum, Venetijs manuscripta extant, et Romæ in Vaticana bibliotheca, et Stroza. \* Et Viennæ in bibl. Imperatoris, hoc titulo, Basilij Romanorum Imperatoris, grauius sententiæ admonitiuæ, et morales, ad ipsius filium, de Pia institutione et educatione, in quarto manuscripta.

Basilius Cæsareæ, Cappadocum episcopus, propter singularem eruditionem et eloquentiam Magni cognomen accepit, celeberrimus apud omnes Græcos et Latinos: obiit Gratiano imperante. Scripsit plurima, verum eius opera quæ publicè extant, excusa sunt Basileæ Græce in officina Frobeniana, 1551. à Iano Cornario emendata, et eadem Latine quoque eodem interprete ibidem sunt excusa. Sunt autem hæc: De opificio sex dierum, siue hexæmeron, homilia 11. In Psalmos homilia 17. Variorum argumentorum homilia 29. De Spiritu sancto liber. Epistola Basilij et Gregorij theologi. Exercitiorum pietatis sermones 7. De iudicio Dei. De fide. Sententiæ aut summæ morales 80. Quæstiones ad interrogations diffusius explicatæ 55. Quæstiones breuiter ac compendio explicatæ 313. Pœna variæ in delinquentes. Constitutiones Asceticæ 34. Epistolas ad Chilonem. Epistola ad monachum lapsum. De Baptismo libri duo. De libero arbitrio sermo. De virginitate liber. De paradiso sermo. Contra apologeticum Eunomij libri quinque. Porro quæ in operibus non habentur separatim excusa sunt. De exercitatione Grammatica libellus Florentiæ primum excusus Græce: deinde Basileæ apud Oporinum cum Antonij Lalli in eundem præparatione. Basilij et Chrysostomi sacrificij seu missæ ritus, ex sacerdotali Græco in Latinum translatus, per Gentianum Heruetum. Venetijs apud Brutium, anno 1548. Sermones 24. ex omnibus Basilij libris, quorum magna pars non extat, selecti Parisijs apud Morelium Græce et Latine. Præterea ex libris commemoratis quidam à pluribus translati sunt, qui singulis suo loco commemorantur, vt Mestulus, Perionius et alij. Extant etiam in bibliothecis complures libri Basilij nondum (quod ego stiam) in publicum editi. Augustæ Vindellicorum Commentaria in Esaiam prophetam, in quibus desunt 16. capita. Ibidem Epistola Basileæ 344. Varij præterea sermones, vt Basilij 1. et quædam dudum edita. Romæ Epitome siue liberarum Origenis, facta à Basilio et Gregorio theologia, quod opus Philocalia Origenis vocant, aliàs Dilectus ex varijs libris Origenis, continens quæstiones

et solutiones scripturæ. \* Has Bonaventura Vulcanius Brugenfis Latine vertit. Expositio forte non alia quam homilia ista, quas in aliquot Psalmos excusas habemus. Cum Canonibus Conciliorum, quos Zonaras exposuit, hæc quoque Basilij habentur. Epistola tres ad Amphilochem, vna de Biannore, an idoneus sit ad Clerum propter iuramentum: alia de pœna Clericorum qui dereliquerunt: tertia de ciborum differentia. Epistola ad Diodorum Tarseti episcopum, de illis qui sorores duas ducunt uxores. Epistola ad Nicopolitam. Alia epistola ad Gregorium presbyterum. Alia ad Chorepiscopos. Alia ad episcopos sibi subiectos, ne pecuniæ causa ecclesiæ ministros ordinent. Venetijs ad S. Antonium multa quoque Basilij habentur, vt Homilia tum glossematis. Epistola expositio in Euangelium. In bibliotheca Ioannis Sambuci, Refert etiam M. Dresserus Basilium quodque Rhetoricam scripsisse. D. Basilij opera Latino sermone donata, præter ceteras editiones (vt titulus pollicetur) ad fidem Græcorum aliquot exemplarium synceriori lectioni restituta, multisque libris aucta: impressa sunt Parisijs, 1571. in fol. Commentaria eius in Esaiam separatim edita sunt Parisijs à Nouellio 1556. chartis 70. \* Basilij Magni operum ferè omnium totides manuscripti habentur in bibl. Imper. Viennæ.

Basilij Cappadocis monachi (alius hic est à Basilio Magno) ab episcopo tunc metropolitano Thesaloniciæ, habetur cum canonibus Conciliorum, quos Ioannes Zonaras exposuit.

Basilius episcopus Irenopolis Ciliciæ, sub Anastasio Imperatore, Basilio Cæsariensi et ingenio et virtute similis, scripsit contra Archelaum Colonia presbyterum. Suidas.

Basilij et Isaacij Angeli, habetur cum canonibus Conciliorum.

Basilius Fabritius Zikzai, rector scholæ Patthiensis, scripsit Refutationem argumentorum Lucæ Agriensis, anno 1568.

Basilij Ioannis Herold Dialogi ad Gilbertum Cognatum. Vide in Ioanne Herold.

\* Basilij Thessalonicensis commentarij in Nazianzenum, Græce Ms. fol. bib. Imp.

Basilij Zanchi Bergomatis, Canonici ordinis Lateranensis, verborum Latinorum ex varijs auctoribus epitome, Bernæ excusa. Eiusdem auctoris Epithetorum commentarij, longè doctissimi, Romæ excusi ordine literarum, anno 1542. Et Basileæ multo emendatius ex officina Ioan. Oporini, vna cum eiusdem Eclogis et epigrammatis aliquot. Basilij Zanchi poematum lib. 8. Basileæ ab Oporino impressi. \* Eiusdem in 4. Reg. et 2. Paralip. quæstiones. Romæ 1548. in 8.

Basilius Parmensis scripsit quædam carmine, de quibus habetur penultimum epigramma libri tertij Sylvarum Baptistæ Mantuani, quo eius poemata commendat. Porro quædam illius carmina, cum Porcellij et Trebauj poetarum opusculis Colimæ excudis